

PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 86746921

Data publicarii 08.09.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.167,48 RON - 2.167,48 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BARILLA PASTE FARFALLE NR. 65 500G Buc 20.00 5.77980 115.59600 2 BISCUITI DARON LUX 5KG/CT Buc 2.00 45.41000 90.82000 3 CARTOFI NOI CAL. I RO Kg 100.00 2.39000 239.00000 4 CEAPA CAL I RO Kg 17.90 2.39000 42.78100 5 CEREALE NESQUIK 250G NESTLE Buc 13.00 8.34860 108.53180 6 FAINA GRANIA COZONAC 000 1KG (10)PAMBAC Buc 10.00 2.57800 25.78000 7 FIDEA BANEASA CU 8 OUA 200G Buc 18.00 4.86000 87.48000 8 LAMAI CAL I ARGENTINA Kg 5.10 8.17000 41.66700 9 MORCOV RO CAL I Kg 20.00 3.03000 60.60000 10 OTET DIN VIN TECUCI 1L (12) Buc 12.00 3.97250 47.67000 11 PASTA TOMATE OLYMPIA 28% 314G (6) Buc 12.00 5.39450 64.73400 12 PATRUNJEL RADACINA CAL I RO Kg 15.40 9.27000 142.75800 13 SARE IODATA FINA 1KG (12) Buc 12.00 2.94500 35.34000 14 SUC DIN ROSII OLYMPIA FANTASTIC 750ML (6) Buc 12.00 5.50500 66.06000 15 TELINA RAD CAL I RO Kg 17.60 5.87000 103.31200 16 ULEI UNISOL 1L (6) Buc 18.00 6.19270 111.46860 17 UNT UNICARM 80% 200G Buc 50.00 7.98000 399.00000 18 USTUROI CAL I CHINA Kg 2.06 14.68000 30.24080 19 VERDEATA PATRUNJEL/MARAR/LEUSTEAN CAL I RO KG Kg 20.40 9.91000 202.16400 20 ZAHAR CORONITA 1KG/PG (PUNGA DE HARTIE) Buc 20.00 4.91000 98.20000 21 ZARZAVAT CIORBE BALTATESTI 700G (6) Buc 12.00 4.52290 54.27480